УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 15.07.2020 г. Мичуринск № 245

О присвоении статуса удаленной площадки регионального центра детско-

юношеского туризма муниципальному бюджетному образовательному

учреждению дополнительного образования «Центр краеведения и туризма»

г.Мичуринска Тамбовской области

 В соответствии с приказом управления образования и науки

Тамбовской области от 26.06.2020 № 1334 «О реализации мероприятий по

созданию и функционированию регионального центра детско-юношеского

туризма» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить статус удалённой площадки регионального центра

детско-юношеского туризма (специализация «Водный туризм. Краеведение»)

муниципальному бюджетному образовательному учреждению

дополнительного образования «Центр краеведения и туризма» (директор -

Родюкова С.В.).

2. Определить координатором деятельности удалённой площадки

регионального центра детско-юношеского туризма ведущего специалиста

управления народного образования администрации города Мичуринска.

Тамбовской области Конькову О. С.

3. Директору МБОУ ДО «Центр краеведения и туризма» Родюковой С.В.

разработать необходимые локальные акты для деятельности удалённой

площадки регионального центра детско-юношеского туризма (специализация

«Водный туризм. Краеведение»).

  4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ведущего специалиста управления народного образования администрации

г.Мичуринска О.С. Конькову.

Начальник управления                                                                     Климкин А.В.